/

2019年 4月吉日

ご近隣の皆様ヘ

解 体 工 事 の お 知 ら せ

くrli注 者 〉

川□栄町3丁目銀座地区市街地再開発組合

〈解体施工〉

株式会社 内山商事

拝啓、時下ますますご湾栄のこととお喜び申し上げます。

この度、川El栄町3丁目銀座地区第一種市衛1嘗再開発事業施設建築物等新築工事に伴う既存建築物

の解体工事を施工しヽたしますので以下のとおり工事内容をご案的させていただきます。

解体工事にあたりましては、常に儀義、誠実の精神をもって経始円満な近隣関係を保持するよう努

め、ご近麟の皆様にできるだけご迷惑をお掛けしないように安全対策を十分心掛けて工事を進めて参

りますので、なにとぞご理解、ご協力賜りますようお顧い申し上げます。

敬具

記

工事概要

工事名称  :  川□栄町 3丁目銀座地EXI市街地再開発事業 施設建築物等新築工事に伴う解体工事

工事場所  :  川□市栄町三丁目13番地及び 14番地の各一部

建  物  :  鉄筋コンクリート造 4～ 7階建  4棟 (延べ面積 約13,194耐〕

鉄骨造       2～ 4階建  8棟 (延べ面積 約 3,395ボ )

本造        1～ 3階建 12棟 (延べ面積 約 1,17311f)

2019年5月初旬 … 2019年 12月初包 (予定)

で天候辱、その他諸条件により延長となる場合があります)

作業 8音間及び休日について

毎日の1乍業時間は、原景」として午前 8R書 00分から午後 6時 00分 (内、午後5略00分から

午後6時 00分までは片付け作業)までと致しますが、工事の性質上中断する事が出来ない場合、

あるいはやむを得ない事情により作業8春間を変更して作業を実施する場合もございますので宣し

くお願い致します。 (日曜日は原則として現場を体業と致します。)